
                                                             
   

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_____________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 39 

 

с. Костянтинівка                                                                  від 20 квітня 2023 року 

 

Про затвердження Плану 

цивільного захисту 

Костянтинівської  сільської 

територіальної громади на 

особливий період 

 

На виконання підпункту 8 пункту 7 рішення Ради національної безпеки і 

оборони України від 12 жовтня 2022 року «Про готовність до захисту 

населення України на випадок застосування російською федерацією зброї 

масового ураження» та на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 09 

серпня 2017 року № 626 «Про затвердження Порядку розроблення планів 

діяльності Єдиної Державної системи цивільного захисту», відповідно до статті 

361, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 130 

Кодексу цивільного захисту України, з метою ефективного захисту населення і 

території у особливий період, виконавчий комітет Костянтинівської сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План цивільного захисту Костянтинівської сільської 

територіальної громади на особливий період, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ГРИЦЕНКА. 

 

 

 

 

Сільський голова                            Антон ПАЄНТКО 


